ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH
Số:         /BC-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Ba Dinh, ngày     tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO
[bookmark: _GoBack]Nhu cầu biên chế giáo viên đến năm học 2030-2031

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số 3711/UBND-NC ngày 21/10/2025 của UBND tỉnh về việc quản lý, sử dụng biên chế giáo viên tại các trường phổ thông, mầm non; Công văn 1721/SGDĐT-TCCB ngày 22/10/2025 của Sở GD&ĐT về việc đề xuất nhu cầu biên chế giáo viên đến năm học 2030-2031;
Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh báo cáo nhu cầu biên chế giáo viên đến năm học 2030-2031 cụ thể như sau:
(Có Phụ lục kèm theo)
Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;                                                                                                                                                                                 - CT, PCT UBND xã (PT);
- Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Các trường trên địa bàn xã;
- Lưu: VT,VHXH(ttloan)
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung